
 
 

ZARZĄDZENIE NR 10601/23 
PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie programu „Tanie Granie” 2023-2024 
dla klubów sportowych grających w rozgrywkach centralnych w sporcie grupowym 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023 r. poz.40 oraz poz. 572) oraz § 2 uchwały nr XLV/619/97 Rady 
Miejskiej Wrocławia z dnia 27 listopada 1997 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta Wrocławia 
uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat oraz sposobu ustalania cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia z 15 grudnia 1997 r. Nr 11, 
poz. 256) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W celu popularyzacji kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Wrocławia wprowadza się 
do realizacji program pn. „Tanie granie 2023-2024”, którego celem jest rozwój sportu wyczynowego 
poprzez ułatwienie dostępu do bazy sportowej.  

§ 2. Zasady programu „Tanie Granie 2023-2024” określa załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Centrum Sportu Wrocław.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Urzędowym 
Rady Miejskiej Wrocławia.  
 
 

PREZYDENT WROCŁAWIA 
 

Jacek Sutryk 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
      Załącznik do zarządzenia Nr 10601/23 

                                    Prezydenta Wrocławia  
                                z dnia 20 czerwca 2023 r. 
 
 

Program „Tanie Granie 2023-2024” 
 
 
1. Organizator programu:  
 
Gmina Wrocław - Młodzieżowe Centrum Sportu Wrocław  
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35  
51-612 Wrocław  
 
2. Podmioty mogą brać udział w programie – kryterium podmiotowe:  
 

Kluby Sportowe, Stowarzyszenia Sportowe, Sportowe Spółki Akcyjne, podmioty działające w innej 
formie prawnej niż wymienione, które:  

1) prowadzą działalność sportową wśród dzieci, młodzieży i seniorów kobiet i mężczyzn;  

2) działają na terenie Gminy Wrocław;  

3) uczestniczą w rozgrywkach na szczeblu centralnym/krajowym w następujących dyscyplinach 
sportowych i klasach rozgrywkowych:  

a) piłka nożna kobiet: Ekstraliga, I liga;  

b) piłka nożna mężczyzn: Ekstraklasa, I liga;  

c) piłka koszykowa kobiet: Basket liga, I liga;  

d) piłka koszykowa mężczyzn: Basket liga, I liga;  

e) piłka siatkowa kobiet: Plus liga, I liga;  

f) piłka siatkowa mężczyzn: Plus liga, I liga;  

g) piłka ręczna kobiet: Super liga, I liga;  

h) piłka ręczna mężczyzn: Super liga, I liga, Liga Centralna;  

i) futsal kobiet: Ekstraklasa, I liga;  

j) futsal mężczyzn: Ekstraklasa, I liga;  

 
3. Warunki udziału w programie – kryterium przedmiotowe:  
 

1) Złożenie wniosku (załącznik nr 1 do Programu) w terminie do dnia 14 lipca 2023 roku. Wniosek 
należy złożyć w Młodzieżowym Centrum Sportu Wrocław – sekretariat, Al. I. J. Paderewskiego 35,  
51-612 Wrocław. 

2) Wniosek musi być podpisany przez osobę/osoby upoważnione do składania oświadczeń woli  
w imieniu podmiotu składającego wniosek.  

3) Zawarcie umowy – porozumienia z udostępniającym infrastrukturę sportową. 

4) Zawarcie umowy z Gminą Wrocław – Młodzieżowym Centrum Sportu Wrocław.  

 

UWAGA: Oferta, która nie będzie spełniała jednego z wyżej wymienionych elementów zostanie 
odrzucona ze względów formalnych.  



 
4. Ocena i rozpatrzenie wniosków:  
 

1) Oceny w zakresie spełnienia warunków udziału w programie dokonuje Organizator programu.  

2) Wniosek może być uwzględniony w całości lub w części, w zależności od posiadanych 
środków finansowych organizatora. 

3) Rozpatrzenie wniosku: do dnia 21.07.2023 r.  

 
5. Zakres wsparcia:  
 

W ramach programu podmioty wyłonione przez Organizatora programu uzyskają dostęp do bazy 
sportowej/obiektów będącej w posiadaniu Organizatora programu na preferencyjnych warunkach,  
w ramach posiadanych środków finansowych na dany rok budżetowy w celu rozgrywania meczów 
(nie dotyczy treningów). Dla wszystkich wyłonionych podmiotów cena netto za udostępnienie obiektu 
za 1 mecz stanowić będzie 50% kosztu udostępnienia danego obiektu.  

 
6. Posiadana baza sportowa/obiekty:  
 

Baza sportowa musi spełniać wymogi licencyjne organizatorów rozgrywek danych dyscyplin 
sportowych. Baza sportowa będzie dobierana odpowiednio do wniosków składanych przez podmioty 
wnioskujące spośród obiektów:  

1) Hala Stulecia, 

2) Hala Orbita,  

3) Wielofunkcyjna Hala AWF,  

4) Wielofunkcyjna Hala Sportowa – Kompleks Sportowy Kłokoczyce, 

5) Centrum Piłkarskie Ślęza Wrocław – Kłokoczyce, zewnętrzne boisko sportowe, 

6) Hala Sportowa przynależna do Liceum Ogólnokształcącego nr IX im. Juliusza Słowackiego. 

 
7. Czas trwania programu:  
 
Od 1.08.2023 r. do 30.06.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Programu „Tanie Granie” 

Wrocław, dnia …………..2023 roku 

 

Młodzieżowe Centrum Sportu Wrocław 

Al. Ignacego Jana Paderewskiego 35, 51-612 Wrocław 

NIP: 898-219-79-58 

 

WNIOSEK DO PROGRAMU TANIE GRANIE „2023-2024” 

 

DANE WNIOSKUJĄCEGO: 

Osoby/a upoważnione/a do składania oświadczeń woli: 

Adres: 

NIP: 

REGON: 

DYSCYPLINA: 

POZIOM ROZGRYWKOWY: 

OBIEKT ( podkre ślić właściwe): 

1) Hala Stulecia, 

2) Hala Orbita,  

3) Wielofunkcyjna Hala AWF,  

4) Wielofunkcyjna Hala Sportowa – Kompleks Sportowy Kłokoczyce, 

5) Centrum Piłkarskie Ślęza Wrocław – Kłokoczyce, zewnętrzne boisko sportowe, 

6) Hala Sportowa przynależna do Liceum Ogólnokształcącego nr IX im. Juliusza Słowackiego. 

TERMINARZ 

Data meczów, obiekt: 

Data meczów, obiekt: 

Data meczów, obiekt: 

Data meczów, obiekt: 

PODPIS OSOBY UPOWAŻNIONEJ: 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Programu „Tanie Granie” 

 
 

Klauzula informacyjna Administratora Danych Osobowych 
dla Podmiotów rezerwujących obiekty zarządzane przez Administratora 

 
1. Młodzieżowe Centrum Sportu Wrocław, będące wyodrębnioną jednostką organizacyjną Gminy 
Wrocław w formie jednostki budżetowej, reprezentowane przez wyznaczonego Dyrektora tj. Pana 
Łukasza Wójcika, z siedzibą pod adresem al. Ignacego Jana Paderewskiego 35, 51-612 Wrocław, adres 
e-mail: sekretariat@mcs.wroc.pl, nr. telefonu: 71 73-34-060, adres korespondencyjny: al. Ignacego 
Jana Paderewskiego 35, 51-612 Wrocław - jest Administratorem Danych Osobowych (zwanym dalej 
Administratorem) podmiotów (niezależnie od ich formy prawnej) rezerwujących obiekty zarządzane 
przez Administratora, zwanych dalej łącznie Rezerwującymi. 
2. Dane osobowe Rezerwującymi przetwarzane są przez Administratora w celu realizacji rezerwacji 
obiektów dokonanych pomiędzy Administratorem a Rezerwującymi. Podanie danych osobowych jest 
dobrowolne, ale niezbędne do zawarcia umowy w tym zakresie pomiędzy Administratorem,  
a Rezerwującym oraz do ich realizacji.   
3. Administrator przetwarza dane osobowe przez okres niezbędny do osiągnięcia celów wymienionych 
w pkt 2 powyżej. Dane osobowe mogą być przetwarzane przez okres dłuższy niż wskazany w zdaniu 
poprzedzającym, w przypadku gdy takie uprawnienie lub obowiązek nałożony na Administratora 
wynika ze szczególnych przepisów prawa lub z prawnie uzasadnionego interesu Administratora, o 
którym mowa w pkt 5 lit. c poniżej (tj. przez okres przedawnienia roszczeń lub zakończenia 
właściwych postępowań, jeżeli w okresie przedawnienia zostały one wszczęte). 
4. Źródłem przetwarzanych Danych Osobowych są Rezerwujący. Administrator może też przetwarzać 
dane osobowe pracowników, członków lub innych osób działających od strony Rezerwującego na 
podstawie udostępnienia, jeśli z okoliczności prawnych lub faktycznych wynika konieczność działania 
za ich pośrednictwem. 
5. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych Rezerwujących jest: 
a) art. 6 ust. 1 lit. b RODO, tj. niezbędność do wykonania umowy zawartej pomiędzy Administratorem 
a Rezerwującymi lub do podjęcia działań na żądanie Rezerwujących przed zawarciem umowy, lub 
b) art. 6 ust. 1 lit. c RODO, tj. niezbędność do wypełniania obowiązków prawnych ciążących na 
Administratorze, lub 
c) art. 6 ust. 1 lit. f RODO, tj. prawnie uzasadniony interes Administratora, w postaci możliwości 
ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń do czasu ich przedawnienia lub do czasu zakończenia 
właściwych postępowań, jeśli zostały one wszczęte w tym okresie, lub 
d) art. 6 ust. 1 lit. f RODO, tj. prawnie uzasadniony interes Administratora jakim jest identyfikacja 
osób uprawnionych do reprezentacji Rezerwującego lub realizacji zadań określonych umową zawartą 
między Administratorem, a Rezerwującym,  
e) art. 6 ust. 1 lit. a RODO, tj. zgoda Rezerwującego na przetwarzanie danych osobowych w 
określonych celach, gdy inne podstawy prawne przetwarzania danych osobowych nie mają 
zastosowania. 
6. Dane osobowe Rezerwujących nie są przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowej w rozumieniu przepisów RODO.  
7. Administrator nie udostępnia danych osobowych podmiotom trzecim bez wyraźnej zgody osoby, 
której dane dotyczą. Dane mogą być udostępniane bez zgody osoby, której dane dotyczą, wyłącznie 
podmiotom posiadającym umocowanie do przetwarzania danych osobowych w obowiązujących 
przepisach prawa (np. organy ścigania, ZUS, czy Urząd Skarbowy). Administrator udostępnia dane 
osobowe Rezerwujących w szczególności: operatorom płatniczym, firmom świadczącym usługi 
pocztowe i kurierskie oraz organom podatkowym. Dane osobowe mogą być również udostępniane w 
związku z obowiązkiem prawnym dotyczącym dostępu do informacji publicznej lub publikowaniem 
ich w Biuletynie Informacji Publicznej Administratora lub podmiotom związanym z udzielaniem ulg 
cenowych dla Rezerwujących. 
8. Dane osobowe mogą być powierzane do przetwarzania Podmiotom przetwarzającym takie dane na 
rzecz Administratora. Administrator powierza dane osobowe Rezerwujących: 



a) firmom informatycznym świadczącym usługi hostingowe, obsługującym domeny internetowe oraz 
zajmujące się obsługą systemów komputerowych Administratora, 
b) dostawcom narzędzi CRM, 
c) firmom świadczącym inne usługi, które są niezbędne do bieżącej działalności Administratora. 
9. Dane osobowe Rezerwujących nie podlegają profilowaniu. 
10. Zgodnie z przepisami RODO Rezerwujący mają prawo do:  
a) bycia informowanym o przetwarzaniu danych osobowych,  
b) dostępu do swoich danych osobowych, 
c) poprawiania, uzupełniania, uaktualniania, sprostowania danych osobowych,  
d) usunięcia danych (prawo do bycia zapomnianym),  
e) ograniczenia przetwarzania,  
f) przenoszenia danych,  
g) wniesienia sprzeciwu od przetwarzania danych osobowych,  
h) w przypadku podstawy prawnej w postaci zgody – prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 
momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej cofnięciem,  
i) niepodlegania profilowaniu,  
j) wniesienia skargi do organu nadzorczego (tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych),  
z uwzględnieniem zasad korzystania i realizowania tych uprawnień wynikających z przepisów RODO. 
11. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, którym jest Konrad Cioczek z ENSIS 
Kancelarii Prawnej Cioczek & Wspólnicy Sp. K. Wszelkie zapytania, wnioski i skargi dotyczące 
przetwarzania danych osobowych przez Administratora, należy kierować na adres e-mail IOD: 
iod@mcs.wroc.pl  lub w formie pisemnej na adres:  
ul. al. Ignacego Jana Paderewskiego 35, 51-612 Wrocław. 
12. W treści Zgłoszenia należy w sposób wyraźny wskazać: 
a) dane osoby lub osób, których dotyczy Zgłoszenie, 
b) zdarzenie, które jest powodem Zgłoszenia, 
c) przedstawić swoje żądania oraz podstawę prawną tych żądań, 
d) wskazać oczekiwany sposób załatwienia sprawy. 
 
Oświadczam, że zapoznałem się z powyższą klauzulą informacyjną. 
 
 
 
 

……………………………………………………..                                       ………………………………… 
                               miejscowość, data                                                                               podpis 
 

 


	10601zp23a
	10601zp23b

